
Zarządzenie Nr 449/1630/17 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 25 maja 2017 roku 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora  Szkoły Podstawowej nr 17 im. Orła Białego w Koszalinie przy ul. M. Wańkowicza 
11 w Koszalinie. 
 
Na podstawie art. 5 c pkt 2 i art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§  1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 
Podstawowej nr 17 im. Orła Białego przy ul. M. Wańkowicza 11, w składzie 
 

1. Przedstawiciele organu prowadzącego szkołę: 
- Krzysztof Stobiecki     -  przewodniczący 
- Arkadiusz Podgórski     - członek 
- Leopold Ostrowski     - członek 
- Renata Zmysłowska     - członek 

 
2. Przedstawiciele organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 

- Joanna Łukaszewicz     - członek 
- Dariusz Białomyzy     -  członek 
- Małgorzata Gał      - członek 
- Maria Łapacz-Domaradzka    -  członek 

 
3. Przedstawiciele rady pedagogicznej: 

- Piotr Skołozdrzy     - członek 
- Rafał Marciniak      -  członek 

 
4. Przedstawiciele rady rodziców: 

- Ewa Rapsiewicz     - członek 
- Sylwia Korbus      - członek 

 
5. Przedstawiciele organizacji związkowych: 

- Małgorzata Chyła ZNP     - członek 
- Agnieszka Łukasz WZZ „Solidarność-Oświata”  - członek 
- Zbigniew Hansz NSZZ „Solidarność”    - członek   

 
§     2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 

 
        PREZYDENT MIASTA 

                   Piotr Jedliński 
 


